COMUNE DI VIDRACCO
Citta Metropolitana di Torino

DECRETO DEL SINDACO
N. 1 DEL 01.07.2024

OGGETTO: Nomina del responsabile del Servizio di Edilizia Pubblica

L’anno 2024 il giorno 01 del mese di luglio,

IL SINDACO

PREMESSO che I’ art. 50, comma 10, del d.lgs n. 267/2000, attribuisce al Sindaco il potere di
nomina dei Responsabili di Servizio;

VISTA la normativa vigente in materia;

VISTA la Legge 23.12.2000, n. 388, art. 53, comma 23, cosi come modificato dal comma 4 dell’art. 29 della
Legge 28.12.2001, n. 448;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 26.06.2024;

VALUTATI i programmi e gli obiettivi dell” Amministrazione Comunale e le professionalita presenti all’
interno dell’ Ente;

RICHIAMATE le premesse sopra descritte e tutto cio premesso e considerato:

DECRETA

di attribuire alla Geometra Zimoli Laura, la responsabilitd del Servizio di Edilizia Pubblica fino al

31.12.2029.

IL SINDA
(ﬁ/ RNINI Antopio)

=




